
Tophane Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi Milli Eğitim Bakanlığı’nın yürütmüĢ olduğu 

Mesleki Eğitimde İş Sağlığı ve Güvenliği çalıĢmaları için Bursa ili koordinatör okulu olarak 

belirlenmiĢtir. Bu doğrultuda okulumuzun bu alanda yaptığı tüm çalıĢmalar Bursa ilinde 

faaliyet gösteren diğer Mesleki Eğitim Kurumlarına örnek çalıĢmalar yapmakla yükümlüdür. 

Bu çalıĢmalar doğrultusunda; 

1-Tophane Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi konferans salonunda Bursa ilindeki Mesleki 

Eğitim Kurumlarda ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği Sorumluları davet edilerek 18 Ekim 2011 

bilgilendirme toplantısı yapılmıĢtır. Katılımcılara aldıkları eğitimler sonucunda Katılımcı 

Belgesi düzenlenmiĢtir. 

2-Okulumuz bünyesinde çalıĢan 158 teknik öğretmen  26 Ekim 2011 tarihinde ĠġG 

konusunda bilgilendirme ve bilinç oluĢturma eğitimleri verilmiĢtir. 

3- Okulumuz bünyesinde eğitim alan ve 3308 sayılı yasaya göre ĠĢletmelerde mesleki eğitim 

alan son sınıf öğrencilerine  27-28 Ekim 2011, 31 Ekim 2011 tarihinde ĠġG ve iĢ kazalarından 

korunma konusunda bilgilendirme ve bilinç oluĢturma eğitimleri verilmiĢtir. 

4-Alınan eğitimler sonrasında ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği çalıĢmaların planlı ve organize bir 

Ģekilde yürütülmesi amacıyla Tophane Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi Bünyesinde Okul 

Sağlık Güvenlik Kurulu (OSGK) oluĢturulmuĢtur. Yine Okul çalıĢmaları yürütmek amacıyla 

Alan Sağlık Güvenlik Kurulları (ASGK) oluĢturularak çalıĢmalar birimlere kadar 

indirgenmiĢtir. 

5-OSGK Okul bünyesinde yapılması istenen faaliyetleri planlamıĢtır. Bu plan doğrultusunda 

ASGK lardan her birimin kendi öznel ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği raporlamalarını istemiĢtir. Bu 

çalıĢmalar devam etmekte olup sürekli iyileĢtirmeler doğrultusunda çalıĢılmaktadır. 

       BEBKA tarafından desteklenen Mesleki Eğitim Sektöründe İş Güvenliği ve İlkyardım 

Eğitimi projesi yukarda belirtilen faaliyetlerin daha bilinçli ve etkin yapılmasına destek 

sağlayacaktır. 

Bu katkı ĠĢ Sağlığı Güvenliği ve ilkyardım alanında standart makine ve ekipman formlarının 

hazırlanması, kazalara karĢı atelye risk analizlerinin yapılması, yangın ve acil durumlarda 

alınacak tedbirler, kiĢisel koruyucu kullanımın (KKD) davranıĢ biçimi oluĢturması vb 

konularda uzman seviyesinde çalıĢmalar yapılmasına imkan sağlayacaktır. 

Projede hedeflenen ĠĢ güvenliği konusunda önce teknik öğretmenlerde ve öğrencilerde 

sonrasında ise iĢletmelerde ve dolayısıyla toplumda bilinç ve duyarlılığın artması hedefiyle 

çalıĢmalar sürdürülecektir. 

 

OKUL SAĞLIK GÜVENLĠK KURULU 


